АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022                                                                                 № 162
О внесении дополнений  и в постановление
 администрации муниципального образования
 Красносельское от 24.10.2019 №195
   В целях приведения  постановления администрации муниципального образования Красносельское от 24.10.2019 №195 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                                       «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах»   в соответствие  с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» (далее – Регламент), следующие дополнения:

1.1. Ввести подпункт 10 пункта 5.5 раздела 5 Регламента следующего содержания:

«10) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава администрации                                                                              С.Ю. Блинов